

TIEDOTE
13.7.2015

julkaisuvapaa heti

Pirkanmaan tunnelmallisin musiikkitapahtuma Sastamala Gregoriana alkaa lauantaina

20. kerran järjestettävä vanhan musiikin tapahtuma Sastamala Gregoriana käynnistyy lauantaina 18.7. Sastamalan Pyhän Marian kirkossa. Avajaiskonsertissa kuullaan brittiläisen säveltäjän Henry Purcellin (1659-1695) alun perin Kuningatar Mary II:sen syntymäpäivän kunniaksi sävelletty oodi ”Come ye sons of art” sekä barokkiooppera ”Dido & Aeneas”. Konsertissa esiintyvät seitsemän solistin lisäksi 10-henkinen, vain tätä tilaisuutta varten koottu ainutlaatuinen Sastamala Gregoriana Barokkiorkesteri sekä 16-henkinen Kamarikuoro Utopia.

Sastamala Gregoriana ottaa kuitenkin varaslähdön festivaaliviikkoon jo aikaisemmin, sillä torstaina 16.7. Suomalaisen kirjan museo Pukstaavissa järjestettävä ilmainen lastentapahtuma tuo yhteen 38-henkisen ryhmän kahdesta pekingiläisestä yläasteesta koostuvan ”superryhmän”, joka esittää perinteistä kiinalaista musiikkia, laulua, tanssia sekä Kung Fua. 4. kerran järjestettävä lasten ilmaistapahtuma on muodostunut tärkeäksi osaksi festivaaliviikkoa.

Sastamala Gregoriana pyrkii esittelemään juhlavuotensa kunniaksi vanhaa musiikkia monipuolisesti niin keskiajan, renessanssin kuin barokin aikakausilta. Esiintyjä festivaalin seitsemässä konsertissa on tänä vuonna lähes 90 ja suurin osa heistä on ulkomaalaisia. Sastamala Gregoriana on Vanhan kirjallisuuden päivien jälkeen kävijämäärän mukaisesti laskettuna Sastamalan toiseksi suurin vuotuinen tapahtuma. Tapahtuma järjestetään tänä vuonna 20. kerran. Konserttipaikkoina toimivat Sastamalan keskiaikaiset kivikirkot.

Sastamalan keskiaikainen Pyhälle Marialle omistettu, 1400-luvun lopussa rakennettu kirkko sijaitsee Sastamalan Karkussa. Tynnyriholvi, paksut kiviseinät, oikeat mittasuhteet ja maalattia tekevät kirkosta ainutlaatuisen konserttisalin, jonka akustiikka on upea.

Yksi konserteistamme on Tyrvään Pyhän Olavin kirkossa. Se tuhoutui palossa 1997, rakennettiin talkoilla uudelleen, otettiin puuvalmiina käyttöön vuonna 2003 ja valmistui maalaustenkin osalta vuonna 2009. Osmo Rauhalan ja Kuutti Lavosen taide on nostanut kirkon suuren yleisön tietoisuuteen.

Kirkkojen sijainti Rautaveden äärellä maalaismaisemassa luo tapahtumalle ihanteelliset puitteet.

LEHDISTÖLLE

<http://www.sastamalagregoriana.fi/Lehdisto/>

Johannes Rantanen
toiminnanjohtaja
johannes.rantanen@sastamalagregoriana.fi
045 874 2345